协议编号：JQSWXY20221182
高校资产管理信息系统软件
服务协议
甲
 方： 西安美术学院
乙
 方：北京久其软件股份有限公司
签署日期：    年   月   日
签署地点：西安
甲方： 西安美术学院
乙方：北京久其软件股份有限公司
甲方购买使用乙方提供的高校资产管理信息系统维护质保期已结束。甲、乙双方经友好协商，本着平等互利的原则，在互相信任的基础上，达成以下协议。

一、甲方委托乙方承担甲方使用的《高校资产管理信息系统》技术支持服务。

二、甲、乙双方保证不泄露双方在该软件相关业务上的内容。

三、软件服务的范围
1、 指定经验丰富的技术人员，提供专人运维服务，快速响应，及时处理反馈问题。
2、 定期巡检
除寒暑假外，每月巡检一次（检查服务器备份、处理系统问题等）。
3、 协助处理系统中因业务操作导致折旧不准确的问题。
4、 协助资产系统数据与财务数据对账，查找资产系统与财务账不一致的数据原因。
5、 协助报送实验室报表（SJ1、SJ2、SJ3)。
6、 协助提供审计所需资产系统数据库及程序备份。
7、 协助查询资产系统数据，提供财务统计所需资产系统数据。
8、 协助月报上报，协助完成每月资产月报及时上报。
9、 协助年报上报，协助学校资产卡片数据同步，针对同级行政事业单位用户日常工作中遇到的年报业务和技术问题进行集中支撑，确保用户能够得到及时、专业的业务/技术支持服务。
10、协助年报会审，针对已上报但存在数据审核的问题，进行电话提醒，协助学校取回报表数据及时调整并上报。
11、个性化字段设置，根据实际业务需要进行资产卡片及相关业务的个性化字段设置。
12、个性化打印模板设置，根据实际业务需要进行资产系统相关业务的个性化打印模板设置。
13、上门服务，根据学校要求，需现场沟通及资产系统解决问题的情况。
14、系统培训，按照学校需求组织高校资产系统操作培训。
15、协助系统用户权限调整
协助学校资产系统登录用户的新建、角色分配及权限设置。
16、协助完成资产处置备案业务，根据教育厅要求，协助学校完成资产系统处置业务备案。
17、7*24服务，提供7*24小时电话、QQ、远程运维服务。
四、甲、乙双方的权利与义务

(一)甲方的权利与义务

1、确保有专人对《高校资产管理信息系统》进行维护和使用管理工作。

2、建立相关制度以确保《高校资产管理信息系统》运行环境（包括计算机、打印机及相关硬件设备）的稳定，为《高校资产管理信息系统》正常工作提供保障。

3、定期对系统的数据进行备份，并对备份数据进行妥善保管。

4、对在软件使用过程中出现的异常情况，做好详细记录，便于乙方根据现象迅速作出诊断，及时解决故障，并配合乙方服务人员做好维护登记。

5、保守在乙方提供服务的过程中获知的商业秘密及有关软件的技术秘密。

6、甲方要求新增加软件模块或修改某些通用功能时，相关费用由双方另行协商确定。
(二)乙方的权利与义务

1、对甲方通过电话、信函、传真、电子邮件等方式提出的关于高校资产管理信息系统的服务请求，在12小时之内给予响应。联系电话：029-87260297；87261797；87885697。

2、向甲方提供本协议中规定的服务内容。

3、对甲方人员在使用《高校资产管理信息系统》过程中出现的技术问题提供指导，以提高甲方人员的应用水平。

4、未经甲方许可，不得对甲方的数据进行增删、修改复制、传送、记录等。

5、有权拒绝甲方提出的本协议规定之外的不合理服务请求。

6、乙方不承担因甲方人员因进行非法操作、感染病毒、硬件出现故障导致的数据丢失、混乱的责任。

五、保密义务

本协议中甲方对其向乙方按照本协议（或就本协议）所提供的各类技术和商业资料、规格说明、图纸、文件、培训材料及专有技术（简称“保密资料”）享有合法所有权及/或其他权利，乙方对保密资料应予以保密。

六、软件服务费用

本协议项下软件服务费用：人民币50,000元（人民币大写金额伍万元整）。
七、付款方式和时间

本协议签订后十五个工作日内，甲方以银行转账方式向乙方一次性支付本协议全款，金额：人民币50,000元（人民币大写金额伍万元整）。
乙方银行账号信息如下：
户    名：北京久其软件股份有限公司
开户银行：中国民生银行股份有限公司北京德胜门支行

帐    号：0133014170010029
八、仲裁

1、所有因本协议引起的或与本协议有关的任何争议将通过双方友好协商解决。协商不成则交西安仲裁委员会裁决。
2、仲裁进行过程中，双方将继续执行本协议未涉仲裁的其它部分。

九、本协议服务期限自2022年1月1日起到2022年12月31日止。

十、本协议一式肆份，甲、乙双方各执贰份，自双方签署之日起生效。

（以下无正文）
甲方（盖章）

  乙方（盖章）

单位名称：西安美术学院           单位名称：北京久其软件股份有限公司

法定代表人                       法定代表人
或授权代表人：

  或授权代表人：

日    期：
    年    月   日
  日    期：     年
   月   日
 1 / 5